

MR(3054) (MR-N/22-23/02)

Name of Road - T₀₄ TO Lakhanu Bigha Path

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement no 305/22-23

1/1. Below

start date - 29/11/22

work

started date of

completion - 28/08/2023

completion

06/02/23

DIVIS

27/04/21

SUB-DIVIS

CONTRACTOR - ASHANAND SINGH

Measurement Book

3123

1.
Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of the Road from Tola To Lakhanu Bigha path					
Under AMR (3054) in Ashwari Block					
Agency - M/s Ashwari Singh					
Date of Commencement - 29.11.2022					
Date of Completion - 28.8.2023					
Agreement No - MBJ - 05/2022-2023					
Date of Actual Completion - 12.03.2023					

Record Entry					
1. Clearing and grubbing Road land with 10266					
do					
2x 18x 30m x 1.0m - 600.0m ²					
2x 1x 25m x 1.0m - 50.0m ²					
2x 17x 30m x 1.0m - 1020.0m ²					
2x 2x 30m x 1.0m - 120.0m ²					
2x 1x 5m x 1.0m - 10.0m ²					
					1800.0m ²
10.02.2023 - 0.18 Hectar					
11. Providing and laying RCC House pipe 300mm					
do for Drain and Irrigation purpose					
do					
2x 3x 2.50m - 15.0m					

Continuation 12.02.2023

12/2/23
A.E.

19(11) Providing and fixing masonry

Citizen Informatory System

do do

110 01 Nov

SPG

12.03.2023

J.E

12/3/23
AE

Work has been completed as per
specification.

SPG

12.3.2023

J.E

Statement of Material

1. E/w — 259.48 m³
2. GSB Metal — 30.55 m³
3. Screaming — 13.09 m³
4. Gr. 2 Metal — 48.66 m³
5. Screaming — 9.53 m³
6. Gr. 3 Metal — 108.69 m³
7. Screaming — 21.56 m³
8. Stone chips — 64.49 m³
9. Some sand — 14.33 m³

SPG

12.03.2023

J.E

12/3/23
AE

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1. Clear and grubbing road land with width					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No - 01					
0.181 m ² @ Rs 58705.27/m ²					10569.20
11. Providing and laying R.C.C. 150 mm pipe 300 mm					
dia from 200 mm to 250 mm Road Casing					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No - 01					
15.0 m @ Rs 891.06/m					13366.20
2. Scarifying existing of bitumen surface					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No - 02					
843.15 m ² @ Rs 18.51/m ²					15618.20
3. Construction of Earthen shoulders					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No - 02					
259.48 m ³ @ Rs 240.97/m ³					62527.20
4. Granular sub-base with well graded material					62526.90
do do all comp					
Qty vide TMB Page No - 2-3					
43.64 m ³ @ Rs 1687.65/m ³					73649.20
5. Providing laying and compacting W.B.M. gr. - 2					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No - 3					
39.72 m ³ @ Rs 3435.22/m ³					136447.20

Continuation Rs - 312175.00

Continuation
Limit of per allotment - 3584037/-